
Referat af bestyrelsesmøde i Hellerup Kajakklub
Torsdag d. 12/06-2008 kl. 19.00 – 22.35

Deltagere: Gisela, Signe, Gethe, Anders, Flemming, Ulla og Helle
Frameldinger: Svante
Sørger for mad: Signe
Ordstyrer: Flemming

Godkendelse af referat: Ja
Godkendelse af dagsorden: Ja

Indkomne forslag – til beslutning: Ansvarlig
Indkøb af kasketter med logo: Helle undersøger modeller, priser med tryk og 
mængde. Ligeledes undersøges slips.

Helle

Regulering af kørselstakster p.g.a. stigende priser på brændstof ved 
stævnekørsel:
Klubben yder tilskud i.h.t. klubbens gældende takster ved kørsel til TDG 
såfremt bilen er fyldt op i.h.t. deltagerantal. 
Ved trailerkørsel skal bil + følgebiler være fyldt op i.h.t. IU’s/arrangørens 
fordeling af deltagerne = 2 passagerer på bagsæde + 1 på forsæde + 
chauffør.
Ved kørsel med kajakker på tag skal biler være fyldt max op efter anvisning 
fra IU’s/arrangørens fordeling af deltagerne. Der ydes ikke tilskud til biler der 
kører uden kajakker eller som ikke er fyldt op i.h.t. anvisning med deltagere 
til TDG.
Bestyrelsen har besluttet, at klubben yder kørselstilskud som følger:
Træneruddannelsen: Det forudsættes, at deltageren skriver under på en 
bindingsperiode på min. 2 år: Kursus + transport betales efter klubbens 
gældende takster.
Instruktører: Betaler selv kørsel – klubben betaler kursus.
Årsmøder hos DKF: Der godtgøres kørsel for direkte kørsel til mødested.
For alle 3 gælder det, at klubben betaler eventuelle bro/færge udgifter mellem 
Sjælland og Fyn/Jylland.
Det henstilles i øvrigt til at man forsøger at mindske klubbens udgifter ved 
samkørsel.

Signe

Madbudget til møder: Max kr. 60,- men der henstilles til at man sparer. Alle
Tilskud til Martin Ljungberg: 75 % af ansøgte minus skyldige beløb.
Aldersgrænse for deltagelse af ungdomsroere i klubbens fester: Ingen 
aldersgrænse ved fester. 
Tilskud/betaling af musik/underholdning til klubbens fester: Band er bestilt til 
Standerstrygningsfesten. En del af betalingen må indkræves via betaling fra 
deltagerne. Bestyrelsen har besluttet, at betaling ved fester er fuld pris for 
alle. Dvs. ingen rabat for unge/børn der deltager ved festerne.

Festudvalg

Besvarelse af mails fra medlemmer: Der havde været en forespørgsel til 
Gisela om bestyrelsen ikke svarede på mails. Alle bestyrelsesmedlemmer har 
tilkendegivet at de svarer på henvendelser fra medlemmer og andre.

Alle

Opfølgning og beslutning omkring nøgle-udskiftning: Punkt flyttet til 
opfølgning.

Svante

Opfølgning og evt beslutning på renovering af træningsrummet ved hal 3: 
Punkt flyttet til opfølgning og Ulla rykker Johnny.

Ulla

Traditionslisten Ansvarlig
Opslag klubmesterskaber: Er OK

Nyt fra Formanden Ansvarlig
EPP indberetning: Er indsendt af Gisela og alle aktive roere frigivet inden d. 
01/01-2008 er sat til EPP II som tidligere besluttet.
Serviceniveauet: Medlemmer af HK bedes selv tage ansvar for at fylde op og 
hjælpe til at der ser pænt og ordentligt ud. Alle funktioner drives af frivillig 
arbejdskraft, hvorfor det henstilles til at alle hjælper til.



Nyt fra Næstformanden Ansvarlig
Førstehjælpskursus: Stor succes – som vil blive gentaget.
Afslutning af kontingentopkrævningsprocessen - Rokortsystem og nøgler -
suspendering hhv lukning: Ganske få medlemmer står røde som skyldnere –
nøgler er lukket.

Nyt fra Kasserer Ansvarlig
Alle forsikringer er gennemgået. Signe
Der vil ikke være et yderligere udspecificeret regnskab til rådighed på 
generalforsamlingen.
Der tilføjes på traditionslisten i oktober at vi får et overblik over kurser for det 
kommende år samt der indhentes gældende regler omkring tilskud.
Kasseren ansøger om tilskud på dette grundlag.

Helle
Signe

Nyt fra Sekretæren Ansvarlig
Intet

Nyt fra Idrætsudvalget Ansvarlig
Intet

Nyt fra Ungdomsudvalget Ansvarlig
Det er stadig en uholdbar situation omkring indmeldelse af u-roere. Forslag at 
der endnu en gang indkaldes til et møde for at få løst denne situation.

Gisela

Efter en ubehagelig situation med en ungdommer der ved træning var faldet i 
før Skovshoved, hvor kajakken blev fyldt med vand og lå spiddet fast på dybt 
vand kun med roret op – diskuterede bestyrelsen omkring opdrift i 
kajakkerne. Anders garanterede, at der var opdrift i alle kajakker og 
forsikrede, at hvis der havde været dybt nok, så havde kajakken flydt oven 
vande.

Nyt fra Materielforvalteren Ansvarlig
Ingen nye trailerregler endnu.
Påhængsmotor har på QXL et bud på kr. 510,- = solgt Anders
Materielforvalteren sørger for op- og nedtagning af handicapbøje ved h.h.v. 
forårs- og efterårsrengøringen. Sættes på traditionslisten

Anders
Helle

Nyt fra Husforvalteren Ansvarlig
Låsesystem vil blive gennemgået fredag.

Nyt fra Barkeeperen Ansvarlig
Intet

Eventuelt Ansvarlig
Der indkaldes til møde d. 10. juli.

Opfølgning:

Emne: Ansvarlig: Frist: Ok: 

Vores nye system på IT området Marc i løbet af vinteren

Indmeldelsesproceduren URO Marc i løbet af vinteren

Tagvinduet Svante i løbet af efteråret

Udskiftning af nøgler Svante

Træningsfaciliteter – Hal 3 Ulla

Mad næste gang: Helle køber sandwich til juli møde.

Møde slut kl. 22.35


